PDIC845007 - AZFDS32 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003325 - 03/06/2025 - 11.1 - |

Istituto Comprensivo di Saonara

@ Via Bachelet,12 - 35020 - Saonara (PD) & 049 0996900 %@ 049 8791700

& www.comprensivosaonara.edu.it

DELIBERA N. 12 DEL 19/05/2025

o5
ez

ﬁ/\_/‘ﬂ—.\/‘;:/\/"“\z/\
S LS, )
ep‘i:%ji;; "“»W\ -

J SR j 2
.12?%‘ St 2

Distretto n. 46 - Cod. Meccanografico PDIC845007 - Cod. Fisc. 80018080285 Jf}J ISKE
PDIC845007@istruzione.it % pdic845007@pec.istruzione.it T /SADNARA

OGGETTO: Delibera Approvazione del verbale della seduta precedente del 29/04/2025.

Oggi, 19 maggio 2025, presso il plesso Borgato, sono convocati i componenti del Consiglio di Istituto.
All’appello risultano:
Il Dirigente Scolastico dott.ssa Annalisa CAPOCCI,

Situazione presenze-assenze:

Bado Lisa

Andreotti Simonetta

Contin Davide

Candian Annalisa

Franceschi Valentina

Freguglia Cristiana

Michielotto Marco

Fiorentino Antonella

IPinato Ruggero

Lo Muzio Giuseppina Stefania

Regazzon Annamaria

Rampin Sabrina

'Violato Diana

Rossi Raffaella

Zorzan Gigliola

> | |e e T e

Salandin Sonia

Toninato Cinzia

oo (e | o e |

OMISSIS
IL CONSIGLIO D’ ISTITUTO
e Visto I’invio del documento unitamente alla convocazione;
e Visto il Regolamento del C.d.I. art. 12 comma 6;
e Vistoil D. Lgs. n. 297 del 16/04/1994 parte I, titolo I, capo I, sez. I;
e Considerato che non vi sono obiezioni a riguardo;

CONSIDERATO n.1 astenuto

DELIBERA

I’approvazione del verbale della seduta del CDI del 29/04/2025.-

11 segretario del C.di L.

Regazzon Annamaria
(firma omessa ai sensi dell’art. 3 D. Lgs. 39/93)

La Presidente del C. di 1.

avv. Valentina Franceschi
(firma omessa ai sensi dell’art. 3 D. Lgs. 39/93)

La presente deliberazione ¢ pubblicata nell’Albo on-line dell’l.C. Saonara il giorno 03/06/2025 ed ivi rimarra
per 15 giorni consecutivi.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Annalisa CAPOCCI

Firma autografa omessa ai sensi del’art.3 del decreto legislativo n. 39/199



http://www.comprensivosaonara.edu.it/

PDIC845007 - AZFDS32 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003325 - 03/06/2025 - 11.1 - |

L[] L] L]
Istituto Comprensivo di Saonara ———
\g}«! m% fv,;
- i’“} LSEAT N
@ Via Bachelet, 12 - 35020 - Saonara (PD) & 049 0996900 %8 049 8791700 zyqa%,, AL
Distretto n. 46 - Cod. Meccanografico PDIC845007 - Cod. Fisc. 80018080285 f’ 1T\
PDIC845007@istruzione.it % pdic845007@pec.istruzione.it J gﬁﬁ ﬁ&f !

& www.comprensivosaonara.edu.it

DELIBERA N. 13 DEL 19/05/2025

OGGETTO: Delibera di conferma/adozione dei libri di testo per I’a.s. 2025/26.-

Oggi, 19 maggio 2025, presso il plesso Borgato, sono convocati i componenti del Consiglio di Istituto.
All’appello risultano:
Il Dirigente Scolastico dott.ssa Annalisa CAPOCCI;

Situazione presenze-assenze:

Bado Lisa Andreotti Simonetta

Contin Davide Candian Annalisa

Franceschi Valentina Freguglia Cristiana

Michielotto Marco Fiorentino Antonella

IPinato Ruggero Lo Muzio Giuseppina Stefania

Regazzon Annamaria Rampin Sabrina

'Violato Diana Rossi Raffaella

> | |e e T e

Zorzan Gigliola Salandin Sonia

oo (e | o e |

Toninato Cinzia

OMISSIS
IL CONSIGLIO D’ ISTITUTO
e Vistala Legge n. 107, del 15 luglio 2015, "Buona Scuola";
Visto il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, recante «Istruzioni generali sulla gestione
amministrativo-contabile;
Considerati i tetti di spesa per i testi scolastici per 1’a.s. 2025/26;
e Considerato che non vi sono obiezioni a riguardo;
All’unanimita,

DELIBERA

La conferma/adozione dei libri di testo per I’a.s. 2025/26.-

1l segretario del C.di L. La Presidente del C. di 1.
Regazzon Annamaria avv. Valentina Franceschi
(firma omessa ai sensi dell’art. 3 D. Lgs. 39/93) (firma omessa ai sensi dell’art. 3 D. Lgs. 39/93)

La presente deliberazione ¢ pubblicata nell’Albo on-line dell’l.C. Saonara il giorno 03/06/2025 ed ivi rimarra
per 15 giorni consecutivi.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Annalisa CAPOCCI

Firma autografa omessa ai sensi del’art.3 del decreto legislativo n. 39/199


http://www.comprensivosaonara.edu.it/

PDIC845007 - AZFDS32 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003325 - 03/06/2025 - 11.1 - |

L[] L] L]
Istituto Comprensivo di Saonara ———
\g}«! m% fv,;
- i’“} LSEAT N
@ Via Bachelet, 12 - 35020 - Saonara (PD) & 049 0996900 %8 049 8791700 zyqa%,, AL
Distretto n. 46 - Cod. Meccanografico PDIC845007 - Cod. Fisc. 80018080285 f’ 1T\
PDIC845007@istruzione.it % pdic845007@pec.istruzione.it J gﬁﬁ ﬁ&f !

& www.comprensivosaonara.edu.it

DELIBERA N. 14 DEL 19/05/2025

OGGETTO: Delibera di aggiornamento del PTOF per I’a.s. 2024/25 in materia di valutazione.

Oggi, 19 maggio 2025, presso il plesso Borgato, sono convocati i componenti del Consiglio di Istituto.
All’appello risultano:
Il Dirigente Scolastico dott.ssa Annalisa CAPOCCI;

Situazione presenze-assenze:

Bado Lisa Andreotti Simonetta

Contin Davide Candian Annalisa

Franceschi Valentina Freguglia Cristiana

Michielotto Marco Fiorentino Antonella

IPinato Ruggero Lo Muzio Giuseppina Stefania

Regazzon Annamaria Rampin Sabrina

'Violato Diana Rossi Raffaella

> | |e e e e

Zorzan Gigliola Salandin Sonia

oo (e | o e |

Toninato Cinzia

OMISSIS
IL CONSIGLIO D’ ISTITUTO

e Vistala Legge n. 107, del 15 luglio 2015, "Buona Scuola";

e Visto il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, recante «Istruzioni generali sulla gestione
amministrativo-contabile;

e Viste le delucidazioni fornite dal Dirigente Scolastico;

e Considerato che non vi sono obiezioni a riguardo;

All’unanimita,
DELIBERA

L’aggiornamento del PTOF per ’a.s. 2024/25 in materia di valutazione.

11 segretario del C.di L. La Presidente del C. di 1.
Regazzon Annamaria avv. Valentina Franceschi
(firma omessa ai sensi dell’art. 3 D. Lgs. 39/93) (firma omessa ai sensi dell’art. 3 D. Lgs. 39/93)

La presente deliberazione ¢ pubblicata nell’Albo on-line dell’l.C. Saonara il giorno 03/06/2025 ed ivi rimarra
per 15 giorni consecutivi.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Annalisa CAPOCCI

Firma autografa omessa ai sensi del’art.3 del decreto legislativo n. 39/199


http://www.comprensivosaonara.edu.it/

PDIC845007 - AZFDS32 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003325 - 03/06/2025 - 11.1 - |

Istituto Comprensivo di Saonara

& www.comprensivosaonara.edu.it

DELIBERA N. 15 DEL 19/05/2025
OGGETTO: Delibera della modifica dei criteri di formazione delle classi prime.-
Oggi, 19 maggio 2025, presso il plesso Borgato, sono convocati i componenti del Consiglio di Istituto.

All’appello risultano:
Il Dirigente Scolastico dott.ssa Annalisa CAPOCCI,

-y ; J’ﬁk \H«v ,&- /o
@ Via Bachelet,12 - 35020 - Saonara (PD) & 049 0996900 48 049 8791700 A Eyqa%, oo fﬁ,
Distretto n. 46 - Cod. Meccanografico PDIC845007 - Cod. Fisc. 80018080285 ¢ f’ ] ‘
PDIC845007@istruzione.it % pdic845007@pec.istruzione.it 4_5_ m@“ ﬁ&f !

Situazione presenze-assenze:
Bado Lisa P |Andreotti Simonetta A
Contin Davide P |Candian Annalisa P
Franceschi Valentina P [Freguglia Cristiana P
Michielotto Marco P |Fiorentino Antonella A
IPinato Ruggero A |Lo Muzio Giuseppina Stefania A
Regazzon Annamaria P |Rampin Sabrina P
\Violato Diana P |Rossi Raffaella P
Zorzan Gigliola A [Salandin Sonia P
Toninato Cinzia P
OMISSIS
IL CONSIGLIO D’ ISTITUTO
e Vistala Legge n. 107, del 15 luglio 2015, "Buona Scuola";
e Viste le delucidazioni fornite dal Dirigente Scolastico;
e Considerato che non vi sono obiezioni a riguardo,
All’unanimita
DELIBERA
la modifica dei criteri di formazione delle classi prime.
11 segretario del C.di L. La Presidente del C. di 1.
Regazzon Annamaria avv. Valentina Franceschi
(firma omessa ai sensi dell’art. 3 D. Lgs. 39/93) (firma omessa ai sensi dell’art. 3 D. Lgs. 39/93)

La presente deliberazione ¢ pubblicata nell’Albo on-line dell’l.C. Saonara il giorno 03/06/2025 ed ivi rimarra

per 15 giorni consecutivi.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Annalisa CAPOCCI

Firma autografa omessa ai sensi del’art.3 del decreto legislativo n. 39/199



http://www.comprensivosaonara.edu.it/

PDIC845007 - AZFDS32 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003325 - 03/06/2025 - 11.1 - |

L[] L] L]
Istituto Comprensivo di Saonara ———
\g}«! m% fv,;
- i’“} LSEAT N
@ Via Bachelet, 12 - 35020 - Saonara (PD) & 049 0996900 %8 049 8791700 zyqa%,, AL
Distretto n. 46 - Cod. Meccanografico PDIC845007 - Cod. Fisc. 80018080285 f’ 1T\
PDIC845007@istruzione.it % pdic845007@pec.istruzione.it J gﬁﬁ ﬁ&f !

& www.comprensivosaonara.edu.it

DELIBERA N. 16 DEL 19/05/2025
OGGETTO: Delibera approvazione del Regolamento del Registro Elettronico.
Oggi, 19 maggio 2025, presso il plesso Borgato, sono convocati i componenti del Consiglio di Istituto.

All’appello risultano:
Il Dirigente Scolastico dott.ssa Annalisa CAPOCCI;

Situazione presenze-assenze:

Bado Lisa Andreotti Simonetta

Contin Davide Candian Annalisa

Franceschi Valentina Freguglia Cristiana

Michielotto Marco Fiorentino Antonella

IPinato Ruggero Lo Muzio Giuseppina Stefania

Regazzon Annamaria Rampin Sabrina

'Violato Diana Rossi Raffaella

> | |e e T e

Zorzan Gigliola Salandin Sonia

oo (e | o e |

Toninato Cinzia

OMISSIS
IL CONSIGLIO D’ ISTITUTO

e Visto il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, recante «Istruzioni generali sulla gestione
amministrativo-contabile;

e Vistala Legge n. 107, del 15 luglio 2015, "Buona Scuola";

e Viste le delucidazioni fornite dal Dirigente Scolastico;

e Considerato che non vi sono obiezioni a riguardo;

All’unanimita,
DELIBERA

L’approvazione del Regolamento del Registro Elettronico.-

11 segretario del C.di L. La Presidente del C. di 1.
Regazzon Annamaria avv. Valentina Franceschi
(firma omessa ai sensi dell’art. 3 D. Lgs. 39/93) (firma omessa ai sensi dell’art. 3 D. Lgs. 39/93)

La presente deliberazione € pubblicata nell’ Albo on-line dell’l.C. Saonara il giorno 03/06/2025 ed ivi rimarra
per 15 giorni consecutivi.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Annalisa CAPOCCI

Firma autografa omessa ai sensi del’art.3 del decreto legislativo n. 39/199


http://www.comprensivosaonara.edu.it/

